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Opastettu pihat ja puutalot -kierros ti 27.6. klo 15 
Kesäreissuilla kulkiessa näkee kadulta ja porteilta kutsuvia pihoja. Nyt on 

mahdollisuus astua sisään portista ja tutustua muutamaan viehättävään pihaan 

ja puutarhaan.  

Osassa opastetun reitin kohteita omistajat ovat itse paikalla kertomassa talon 

ja puutarhan historiasta, osassa käydään vaan kurkkaamassa pihan 

ihanuuksia. Ja tietenkin puutarhakierrokseen kuuluu puutarhassa nautittu 

iltapäiväkahvi, joka sisältyy lipun hintaan.  

Kierros kestää 2 tuntia, lähtöpaikka Uuden kirkon pääoven edestä, Rauhankatu 

3 ja kierros päättyy Vanhan kirkon kupeeseen. 

Seuraavat kierrokset tiistaisin 4.7., 25.7. 1.8. ja 8.8.  

Järjestää Uudenkaupungin Vanhat talot ry 

Lisätietoa: www.uginvanhattalot.fi Liput: https://fi.doerz.com/uusikaupunki/pihat-ja-puutalot 

 

https://fi.doerz.com/uusikaupunki/pihat-ja-puutalot


Tarinoiden Kaupunginlahti - opastettu kävelykierros ke 28.6. klo 18-19.30 
Lähtö Sorvakon puolelta, hotelli Aittarannan Kaupunginlahden 
puoleiselta edustalta, Aittaranta 2. 
Tarinoiden Kaupunginlahti -kierros johdattaa kulkijan 
uusikaupunkilaisten merkkimiesten jäljille ja kertoo paljon 
kaupungista, sen historiasta ja nykypäivästä. Matkan varrella 
kuullaan myös purjelaivojen tarinoita. 
Kierros on esteetön. Oppaana matkailuopas Riitta Kilkku. 
Liput: 10 €/henkilö.  Maks. 25 osallistujaa/kierros 
Liput: doerz.com/visituusikaupunki 

Seuraava kierros: To 7.9. 
 
 

Pakkahuoneen ohjelmallinen iltatori ke 28.6. klo 16-20 
Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. Pakkahuoneen iltatoreilla nautitaan 
kesän tunnelmasta, leveistä hymyistä ja hyvästä musiikista! Lavalla Mikko 
Alatalo klo 16-19. 

Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita myymään iltatorille. 
Paikkamaksu 5 €/2 m x 2 m, lapsilta 2,50 €/2 m x 2 m. 
Mansikkakarnevaaleilla hinta on 10 €/lapset 5 €. 
Paikkoja ei varata etukäteen, vaan ne täytetään siinä järjestyksessä, kun myyjät 
saapuvat. Ensimmäiset myyjät saapuvat usein puolen päivän aikaan laittamaan 
myyntipöytiään. Tilaa myyntipaikalle löytyy kuitenkin iltaan asti. 
Autojen ajaminen uusitulle ranta-alueelle on ehdottomasti kielletty. 
Pakkahuoneen torille voi ajaa auton purkamisen ajaksi, mikäli torilla on siihen tilaa. 
Pakkahuoneen henkilökunta käy ohjelman alkaessa keräämässä paikkamaksut. 
Henkilökuntamme neuvoo mielellään, mikäli jokin on epäselvää! Ihanaa iltatorikesää! 
 

 

Irtipäästämisen voima joogan ja taiteen keinoin ke 28.6. klo 17.30-20.30 
Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Tervetuloa kesäiltaan joogan ja taiteen pariin kauniin puutarhan 
helliessä ympärillä. Sateen sattuessa olemme sisätiloissa. Molemmat 
paikat ovat Uudenkaupungin keskustassa ja saat tarkemmat osoitteet 
ilmoittautuessasi.  
Irti päästetään turhista junnaavista ajatuksista, mielen yleisestä 
hälinästä, toimimattomista tavoista ym. Mitä se kenellekin sillä hetkellä 
on. Irti päästämisellä voit kuulla itseäsi selkeämmin ja olosi kevenee 
sekä tilalle voi tulla jotain uutta. Tai sitten vaan haluat tulla viettämään 
ihanan kesäillan joogan ja taiteen parissa.  
Ilta aloitetaan Sadun (Satya Jooga) joogalla ja sen jälkeen Anne Kuntsi luotsaa sinut taiteen saloihin. 
Kurssi ei vaadi kummastakaan aikaisempaa kokemusta vaan avoimen mielen. 
Oma alusta/joogamatto mukaan. Rentoutukseen tyyny ja viltti. Illan aikana teetä tarjolla. 
HInta 88 € sis. verot, joogan, taidetarvikkeet. Lisätiedot illan vetäjistä ja ilmoittautumiset: 
Satu Ajanko www.satyajooga.fi.  satu.ajanko@satya.fi 
Anne Kuntsi www.annekuntsi.fi.  kuntsianne@gmail.com 
 
 

Urkuvartti Uudessa kirkossa torstaina 29.6. klo 12.00 
Uudenkaupungin uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki.  
Perinteiset urkuvartit – musiikkia historiallisilla Marcussen & Sohn -uruilla 
(1865). Keskipäivän matinea sarjasta on jäljellä vielä kaksi urkuvarttia. 
Kanttoreina niissä toimii 
29.6. Juhani Romppanen 
6.7. Julia Tamminen 
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy. Urkuvartin jälkeen on mahdollisuus tutustua 
kirkon arvokkaisiin pääurkuihin. Järjestää Uudenkaupungin seurakunta.  

https://fi.doerz.com/uusikaupunki/storiesbythebay-guidedtour
http://www.satyajooga.fi/
mailto:satu.ajanko@satya.fi
http://www.annekuntsi.fi/
mailto:kuntsianne@gmail.com


Toimintatorstai – Loiskis to 29.6. klo 16-18 

Rauhanpuisto, Alinenkatu 34, Uusikaupunki. 
Loiskis ja PLÄTS!  Kasteleminen sallittua! 
Villin lännen vesipyssyrata kutsuu! Kesän ensimmäisessä toimintatorstaissa 
pääset kokeilemaan parhaita täysautomaattisia vesipyssyjä. Nappaa kaveri 
mukaan ja tule mukaan! Vesipyssyrata on maksuton ja kaikille avoin. 
Käy myös kurkkaamassa Maailman Suurin Vesipyssynäyttely VPK-talolla, 
Ylinenkatu 26. Avoinna 9.7. saakka ke-la klo 12-17. Muina aikoina 
sopimuksen mukaan, puh. 02 847 7100. Vapaa pääsy! 
 

Männäisten tori pe 30.6. klo 16-19 
Pankkitie 2, Kalanti. Tervetuloa kesätorille nauttimaan torin 
mutkattomasta tunnelmasta! Torimyynnin lisäksi torilla on 
tuttuun tapaan pop-up kahvila, johon on mukava tulla 
viihtymään ja nauttimaan kahvilan herkuista. Tämän kesän 
ensimmäisen torin musiikista vastaa Mikko Itäranta. Torilla on 
mukana SPR Kalannin osasto, jonka pisteellä voit mittauttaa 
verenpaineen ja tutustua osaston toimintaan. Lisäksi lapsille on 
järjestetty onnenpyörä, jossa joka pyörityksellä voittaa. Mukana 
myös SPR:n Varsinais-Suomen piiristä ruoka-avun 
projektipäällikkö Miika Norro ja terveyden asiantuntija Miia Rosenqvist. Nähdään torilla! 
Tule ostoksille ja nauttimaan torin tunnelmasta! Tule myymään Männäisten torille! Varaa nyt myyntipaikkasi, 
p. 0500 717 150/ Terttu Lundelin. Lisätietoja: https://mannaistentori.fi/ 
 
 

Tul toril – Lomatori la 1.7. klo 10-14 
Kauppatori, Alinenkatu 34, Uusikaupunki. 
Lomatorilla ollaan leppoisissa kesälomatunnelmissa, nautitaan torin 
paikallisista, tuoreista antimista, hyvästä ohjelmasta ja mukavasta seurasta. 
Ohjelma: 
klo 11-13 Vesipyssyrata, torin leikkipuisto 
klo 11 Tangomarkkinoiden finalisti Ville-Markus Vesterinen, torilava 
klo 12 Taikoja ja tarinointia, taikuri Marko Poskiparta, torilava 
Tutustu myös Maailman Suurimpaan Vesipyssynäyttelyyn VPK-talolla, 
Ylinenkatu 26. Avoinna 9.7. saakka, ke-la klo 12-17. Muina aikoina 
sopimuksen mukaan, puh. 02 847 7100. Vapaa pääsy! 
Perinteinen Tul toril -tapahtuma luo kivaa pöhinää keskustaan lauantaisin aina heinäkuusta syyskuun alkuun 
asti. Kauppatorilla voi aistia vanhan puutalokaupungin tunnelman. Uniikit kivijalkaputiikit tarjoavat kivoja 
ostosmahdollisuuksia aivan kauppatorin kupeessa. Tervetuloa viihtymään torille!  
 
 

Pyhämaa -päivä su 2.7. alkaen klo 10 
Laihosen torppa, Mäkitarhantie 23, Pyhämaa. 
Päivä alkaa jumalanpalveluksella klo 10. Tervetuliaissanat ja kesän näyttelyiden 
avaaminen klo 11.30. Erilaista ohjelmaa klo 12-15 mm. työnäytöksiä, vanhoja 
autoja, VPK esittäytyy, arpajaiset, lapsille ja lapsenmielisille pelejä ja leikkejä sekä 
saappaanheiton Pyhämaan mestaruuskilpailut. 
Lohisoppaa, lettuja ja kahvia. 
Pyhämaa-bingo klo 13.30 ja 14.30 Saappaanheiton palkintojenjako. 
Mukana myös Jäätelötehtaan tytöt herkullisine artesaani jäätelöineen. 
Järjestää Pyhämaan kotiseutuyhdistys ry. 
 
 
 
 

https://mannaistentori.fi/


Annen Piha-Kirppis su 2.7. klo 12-15 

Urholantie 28, Tammio, Uusikaupunki. Piha o viäl hiljane... tääl o perinteise kirppari 
markkina. Tulkka myymä, paik o ilmane. Tai ostama... Tai muute vaa aikkatas kuluttama. 
Mä myy kaffet ja jotta kastamist, ja makkara. 
Lisätietoja: Anne Kuusisto, p. 044 538 2249 tai kuusistoska@gmail.com  
  

 

Taidetalo Pilvilinna avoinna ti, ke, to ja la klo 14-18 
Hiuntie 212, Uusikaupunki. 
Kesän suosituin matkailukohde Uudessakaupungissa – 
Taidetalo Pilvilinna 10 v. Huumoria, iloisia värejä, naivistista 
taidetta, ruusujen tuoksua ja kauniita merellisiä näkymiä – sitä 
kaikkea on Pilvilinna. Pilvilinnan seinät, lattiat ja katot on 
maalattu täyteen niin talon sisä- kuin ulkopuoleltakin. Taiteilija 
Raija Nokkalan maalausten myyntinäyttelyt ja humoristiset 
veistokset päärakennuksessa, taidepolulla ja 
piharakennuksissa tuovat katsojilleen iloa ja hyvää mieltä. 
Puutarhaan on talon isännän toimesta noussut yli sadan 
ruusun rosario. Kesän aikana vuorotellen kukoistavat ruusulajit 
tuovat väriloistoa ja kukkien tuoksua. 
Pitsimökki ja vuosittain vaihtuvat taidenäyttelyt, tunnelmallinen taidepolku metsässä, kahviterassi meren 
rannassa, herkkupöytä ja Pilvilinnan omia tuotteita esittelevä korttipuoti takaavat, että pilvilinna jää 
matkailijan mieleen harvinaislaatuisena elämyksenä. 
Pilvilinna sijaitsee noin kolmen kilometrin päässä Uudenkaupungin keskustasta Hiun-Lepäisten suunnassa, 
kaupungin uimarannan vieressä. Se sopii mainiosti koko perheenkohteeksi. Meren rannalla omassa 
kalustetussa kaksiossaan asustelee Paplo-pupu. Herkutteluhetki terassilla merinäkymiä ihaillen kruunaa 
päivän ainutlaatuisessa Pilvilinnassa. www.taidetalopilvilinna.fi 
Avoinna 21.6.-12.8.2023, ti, ke, to ja la klo 14-18. (Juhannuksena 24.6. suljettu) 
Pääsymaksu yleisinä aukioloaikoina 5 €/hlö, 3 €/lapsi 2-10 v. 
VIP-kortti 10 €: Voi ostaa yleisenä aukioloaikana, sisäänpääsy vapaasti koko kesän yleisinä aukioloaikoina. 
Pilvilinnassa 22.6. Torstain terassibingo klo 16.30. 
 
 
 

 
Santtioranta Camping, Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Puh. 041 3144 890  santtioranta@karilla.fi  www.karilla.fi/santtioranta  

Ma 26.6. Lasten leikkipäivä, ohjelmaa klo 14-18. 
Tapahtuman ohjelma on lapsille ilmainen, mm. pomppulinna. Menossa 
mukana MLL Uusikaupunki klo 14-16. 

La 1.7. Kaikki laulaa Santtiossa Rami Rafaelin kanssa klo 17-20. 
 

 
 

  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15.  
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan ja viihtymään! 

Ipana-Messi avoinna 30.6. asti:  
ma, ti ja pe klo 9.30-12.30 ja ke ja to klo 13-16 (ei juhannusaattona).  

Kesäkuun maanantaisin klo 14-16 lapsille ohjelmaa Santtiorannassa, jossa MLL mukana 

toteuttamassa.  

 

 

http://www.taidetalopilvilinna.fi/
mailto:santtioranta@karilla.fi
http://www.karilla.fi/santtioranta


Risteilyt 
M/S Kertun risteilyt 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella 
kaupungin keskustassa.  
Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja info@isokari.fi https://merikauppa.isokari.fi  

Isonkarin majakkasaareen ke, to, pe, la ja su 
Lähtö Uudestakaupungista klo 10.30, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 17.30. 
Aluksella tarjoillaan lähdön jälkeen aamupäiväkahvi ja pikkupulla, ja 
nautitaan alkaneesta matkasta ulos merelle. Merimatkat taitetaan 
matkustaja-alus M/S Kertulla. 
Maisema muuttuu suojaisen sisäsaariston ja karumman 
rannikkovyöhykkeen kautta lopulta avomereksi, jonka rannattomasta 
horisontista löytyy ainoastaan Isokari. Matkalla näkyy runsaasti lintuja 
ja merimerkkejä, ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa 
saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. Merimatkan kesto on 
noin 1,5 h.  
Perillä Isossakarissa voit retkeillä omatoimisesti tai yhdessä ryhmän 
kanssa. Yhteinen, oppaan johdolla tehtävä saarikierros alkaa satamasta ja päättyy majakalle. Omatoimisesti 
voit vaikka geokätköillä tai keskittyä linturetkeilyyn, tai haaveilla rauhassa rannattoman horisontin äärellä. 

Aikaa nauttia olosta saarella on noin 5 tuntia. Yhteisen risteilyohjelman 
(opastettu saarikierros, vierailu majakassa, lounas) lisäksi aika riittää vaikka 
talviturkin kastamiseen ja terassikauden avaamiseen! 
Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16.30, ja perillä 
kaupungissa ollaan klo 18. 
Hinnat: aikuiset 78 €, lapset 4-12 v 35 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan) ja 
alle nelivuotiaat maksutta 
Hinta sisältää merimatkat, opastetun saarikierroksen ja lounaan 
Isossakarissa sekä sisäänpääsyn majakkaan. Liput 
https://merikauppa.isokari.fi  
 

Perjantain opastetut sightseeing-risteilyt 30.6. 
Lähtö klo 18.00 ja paluu klo 20.00 
Näe ja koe Uusikaupunki mereltä! Opastettu risteilyretki kaupungin 
lähivesillä. Perjantairisteilyllä pääset kokemaan merellistä tunnelmaa 
M/S Kertun matkassa. Laivassa on viihtyisät sisätilat, kahvio/baari, 
aurinkokansi sekä wc:t.  
Kahden tunnin risteily tarjoaa mahdollisuuden viettää leppoisaa 
laatuaikaa perheen ja ystävien kanssa. Perjantai-illan risteily sopii 
myös kaupunkiloman iltaohjelmaksi mitä parhaiten! 
Liput laivasta: Aikuiset 20 €, lapset 4-12 v. 10 €. 
 

Katanpään linnakesaarelle 12.6.-8.8. maanantaisin ja tiistaisin (Ei 10.7.) 
Lähtö Uudestakaupungista klo 10, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 18. 
Selkämeren kansallispuiston eteläisin käyntikohde. 
Katanpään linnakesaari sijaitsee sadunhohtoisen Ströömin varrella, 

Kustavin Lypyrtin saarella ja on 
osa Selkämeren kansallispuistoa. 
Saaren ainutlaatuinen luonto, 
historiallinen rakennuskanta ja 
suojainen satama tekevät siitä 
monipuolisen retkikohteen. 
Linnake rakennettiin jo 1910-
luvulla tsaari Nikolai II:n 
hallituskaudella. 1930-luvulla 
linnakkeella toimi myös varavankila. Linnakkeen rakenteet ja 

https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
mailto:info@isokari.fi
https://www.mskerttu.fi/
https://www.isokari.fi/opastukset/
https://www.isokari.fi/majakka/
https://www.isokari.fi/linnut/


rakennelmat on suojeltu muinaismuistolain nojalla, kuten mukulakivitie ja puinen vesitorni. Vaikka 
Katanpäällä ei enää ole sotilaallista merkitystä, se on kulttuurihistoriallisesti arvokas nähtävyys. 
Opastetulla kierroksella tutustutaan saaren huikeaan historiaan ja saamme maittavan lounaan. 
Hinta: aikuiset 85 €, lapset 4-12 v. 42 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan) alle 4 v. maksutta. 
Hinta sis. merimatkat, opastetun saarikierroksen sekä lounaan Katanpäässä. 
Liput https://merikauppa.isokari.fi  
 
 

Ravintoloiden ohjelmaa 
Pakkahuoneen terassi, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  
After work -perjantait, live musaa klo 18-21 kera hyvän ruuan ja juoman. Tervetuloa viihtymään! 
Pe 30.6. Sanna Arell  Pakkahuoneen torilla Bingo Perjantai klo 16-18    

Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Livemusa starttaa pe ja la klo 20. Kerää porukka kasaan, tulkaa ajoissa varaamaan parhaat paikat eturivistä 
ja nauttikaa livemusiikista! Keittiö on auki klo 20.30 asti ja baari palvelee ainakin keikan loppuun saakka. 
Vapaa pääsy! Tervetuloa viihtymään! 
Pe 30.6. Tero Vaara   La 1.7. Cover Ups 

Kirsta, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki.  
Perjantaisin Bingo klo 20 ja sen jälkeen jatketaan Karaokella. 
Tervetuloa viihtymään! 

Ravintola Bluetime, Pruukintie 3, Kalanti.  
La 1.7. KalantiFest, livemusaa klo 15 alkaen. Tervetuloa viihtymään! 
 

Bistro Bay, Aittaranta 10, Uusikaupunki. 

Valtavan valtava tunnelma räjähtää terassilla kun heinäkuun starttaa 
kaupungin komeimmat DJ:t! 
Pe 30.6. DJ Toni  La 1.7. Ukibiza 
 
 
 
 

 

Museoissa historia elää 
Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ma-pe klo 10-17, la-su klo 12-15. Ryhmät aina 
sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka 
sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik 
Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet koristeelliset 
kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja kattomaalauksista sekä 

https://merikauppa.isokari.fi/


salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa 
voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
 

Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
on Wahlbergin museotalon vuoden 2023 päänäyttely. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat 
saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin 
yleisimmät ammatit olivat juuri merenkulun ammatteja. Muuta 
miehistöä väheksymättä laivojen kapteeneista ja heidän 
toiminnastaan on jäänyt eniten tietoa jälkipolville. Merikapteenit 
eivät kuitenkaan olleet vain kapteeneja. Eikä kapteenin työ ollut 
pelkästään miehistön päällikkönä toimimista. Kapteeni vastasi 
kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän olikin niin johtaja, lääkäri, 
pappi kuin liikemieskin, jonka vastuulla oli usein myös huolehtia 
siitä, että laiva sai mahdollisimman tuottoisia lasteja. Usein kapteeni omisti myös osan laivasta. 
Ei ollut siis ihme, että useat kapteenit alkoivat viimeistään kapteenin työstä eläköidyttyään toimimaan 
erilaisissa kauppamerenkulkuun liittyvissä tehtävissä. Merikapteenit olivat siis usein myös laivanvarustajia, 
laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. Kapteenit saivat työstään vankan pohjan liiketoiminnasta 
yleensä, joten he toimivat usein myös muillakin aloilla, jotka eivät millään tavalla liittyneet merenkulkuun. 
Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa 
luottamustoimissa. He kuuluivat kaupungin varakkaimpiin asukkaisiin, joten he olivat luonnollisesti 
kiinnostuneita siitä, kuinka kaupunkia hoidettiin ja kehitettiin, jo pelkästään omien liiketoimiensa takia. 
Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä ollessaan he joutuivat 
olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään, jolloin ikävä ja huoli olivat pysyviä tunnetiloja, puolin ja toisin. Isän 
ammatti aiheutti haasteita koko perheen elämään, mutta usein myös mahdollisti mukavan toimeentulon ja 
hyvät yhteydet ulkomaille.   
Kapteenit – moniosaajia merellä ja maissa -näyttely kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin 
elämästä, urasta ja perheistä. 

Pääsyliput (aikuiset 5 €/Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi). Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon 
toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

Pikkumuseot; Luotsimuseo ja Merimiehenkotimuseo, ovat avoinna  
19.6.-6.8. päivittäin klo 12-15. Museon aukioloaikoina vapaa pääsy. 

Luotsimuseo 
Mäyhälänkatu 2B, Uusikaupunki. Vallimäen rinteellä sijaitseva entinen 
Uudenkaupungin luotsiasema on toiminut luotsien ammatista kertovana 
pienenä kesämuseona tänä kesänä jo 50 vuotta. Kahden huoneen 
rakennuksessa on esillä luotsiaseman alkuperäistä esineistöä ja tietoa 
luotsien vaativasta ammatista. 

Merimiehenkotimuseo 
Myllykatu 20, Uusikaupunki. Merimiehenkotimuseo sijaitsee Myllymäen 
laidalla rakennuksessa, joka on yksi Uudenkaupungin vanhimmista 
säilyneistä asuinrakennuksista. Talo lienee rakennettu 1770-luvulla. Pieni 
talo on sisustettu kuvaamaan 1900-luvun alun uusikaupunkilaisen 
merimiesperheen kotia. Kesällä voit pihamaalla pestä mm. pyykkiä 
entisajan menetelmin tai vaikka kävellä puujaloilla. Sisätiloissa voit leikkiä 
vaikka salapoliisia! 
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Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 10-18.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin. Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 
€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 
 
 

Bonk-museo ja Lasten Keksimö 
Siltakatu 2. Avoinna: 26.6.-7.8. joka päivä klo 10-18.  
Et löydä lumovoimaisempaa tutustumiskohdetta kuin Bonk-museo, joka tarjoaa 
mahdollisuuden tutkia valtavan Bonk Business Inc. teollisuus- imperiumin 
taustoja. Avaa siis ovi hämmästyttävään ja villiin Bonkin maailmaan.  
Bonk on hullunkurinen fantasiatuote, joka juontaa juurensa kuvataiteilija Alvar 
Gullichsenin ideasta. Oy Bonk AB on kuvitteellinen perheyhtiö, jonka ympärille on 
kehittynyt kokonainen historia ja jonka nimissä on tehty jos jonkinlaisia keksintöjä. 
Bonkin perhe tunnetaan mm. ”piristävästä anjovispohjaisesta höysteestä” ja 
”jättiläisanjovisten liikehtiessä syntyneestä dynamoefektistä”. 
Kesällä Bonkin Lasten Keksimössä voivat perheen pienimmät suunnitella ja 
rakentaa oman Bonk-koneen. 
Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset (4-12 v.), 8 €/eläkeläiset, opiskelijat. 
Yksittäisen lipun hintaan yleisinä aukioloaikoina kuuluu noin 20 min. opastus.     
www.bonkcentre.fi 
 
 

Uudenkaupungin Merikeskus - Kotien kätköistä -näyttely  
Pakkahuoneentori 1, Uusikaupunki. 
Pakkahuoneentorilla, entisessä Vason myllyssä sijaitsee Uudenkaupungin 
merihistoriallisen yhdistyksen ylläpitämä Uudenkaupungin Merikeskus -näyttelytila. 
Tilassa on esillä monenlaista merihistoriallista nähtävää. 
Perusnäyttelyssä on mm. useita vanhoja venemoottoreita, suurikokoinen 
uusikaupunkilaisen Warma-purjelaivan pienoismalli, muita pienoismalleja sekä 
monia laivamaalauksia jne. 
Kesällä 2023 Merikeskuksessa järjestetään jo toinen Kotien kätköistä -näyttely. 
Näyttelyssä esitellään monipuolisesti merellistä historiaa yksityiskokoelmista. 
Merikeskuksessa on runsas yhdistyksen julkaisujen myyntipiste sekä 
merihistoriallisen kirjallisuuden antikvariaatti. 
Merikeskus on avoinna 27.6.-12.8. TI-SU 11-18. Vapaa pääsy. 
 
 
 

 

Vanha kirkko, Alinenkatu 44. Holvikattoinen harmaakivikirkko vuodelta 1629 on 

keskusta-alueen vanhin rakennus. Vanha hautausmaa ja sankarihaudat. 
Avoinna: 6.8. asti ke-la klo 11-17, su klo 12-16. Muulloin sopimuksesta. 
 

Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin 

suunnittelema goottilaistyylinen punatiilikirkko. Rakennettu vuosina 1858–1863. Urkuvartit 
kirkossa torstaisin 29.6. ja 6.7. aina klo 12. Vapaa pääsy. Avoinna muulloin sopimuksen 
mukaan ke-su puh. 044 3635 497. 
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Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie 6, Kalanti. Pyhän Olavin 

harmaakivikirkko on rakennettu 1300-luvun lopulla. Avoinna: 6.8. asti ke-la klo 
11-17, su klo 12-16. Muulloin sopimuksesta. Kirkon aukioloaikoina 
asehuoneessa toimii kahvila, vapaaehtoinen maksu menee lähetyksen hyväksi. 

Pyhämaan kirkot avoinna: 6.8. asti ke-la klo 11-17, su klo 12-16. 

Pyhämaan Uhrikirkko 
Kirkontaustantie 15, Pyhämaa. Harvinaislaatuinen 
puukirkko on rakennettu 1642-1650. Maalaukset 
peittävät kokonaan kirkon katon ja sisäseinät. 

Pyhämaan uusi kirkko 
Kirkontaustantie 15, Pyhämaa. Harmaakivikirkko vuodelta 1804, Uhrikirkon 
vieressä. Alttaritaulu on Arvid Liljelundin maalaama. 

 
 

 
 

Tutustu monipuolisiin näyttelyihimme  

 
 
Maailman Suurin Vesipyssynäyttely su 9.7. asti ke-la klo 12-17 
VPK-talo, Ylinenkatu 26, Uusikaupunki. 

Turkulainen Janne Erkki Laine on tuonut 
Uuteenkaupunkiin näytteille laajan 
vesipyssykokoelmansa.  
Kokoelma sisältää vesipyssyjä laidasta 
laitaan mm. pieniä kameran ja 
savukeaskin näköisistä aina suuriin 
täysautomaattisiin vesipyssyihin asti.  
Kokoelma on ensi kertaa näytteillä Turun 
ulkopuolella. 
Näyttelyyn on vapaa pääsy ja paikalla on opas. 
Avoinna 9.7. saakka ke-la klo 12-17. Muina aikoina sopimuksesta, p. 02 847 7100.  
 

Pakkahuoneen kahvion näyttelytila 
Pakkahuoneen kahvila, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. 
Lasse Jännes, maalauksia 9.7. asti 

Vakka-Suomen Taideyhdistys ry 10.7.-20.8.  

Pentti Koivikko ”Muuttolintuja” 21.8.-1.10. 
Kahvila on avoinna joka päivä klo 8-22. 
https://karilla.fi/tapahtumat/ 
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Galleria-Taidelainaamo Horisontti  
tarjoaa taide-elämyksiä 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien 
taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia 
edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin. 
Kesäkuun taiteilija on Seija Itäranta. Itärannan näyttely ”PUU TARHA” on 
esillä 2.7. asti. Tervetuloa! 
Lisätietoja: www.facebook.com/rantagalleria/ 
 
 

Risto Keinosen maalauksia  
Runonkulman Galleriassa 28.6.-22.7. 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 11-17 ja la klo 11-15. 
Runonkulman Gallerian kesän avaa Risto Keinonen – Tähän on 
tultu -näyttelyllään. 
Näyttelyteokset ovat maalauksia. Avajaisia vietetään ti 27.6. klo 18. 
Lämpimästi tervetuloa! Vapaa pääsy. 
 
 
 

POMMISTA BONKKIIN! Henrik Helpiön kädenjäljet 30.6. alkaen 

Gasthaus Pooki, Ylinenkatu 21. 
Retrospektiivinen 70v -juhlavuotisnäyttely uusikaupunkilaisen käsityötaiteiljan sekä 
Bonk-rakentajan Henrik Helpiön töistä ja vaiheista. Näyttely Gasthaus Pookin 
ravintolassa, pihapiirissä sekä liiterissä. Tervetuloa ihmettelemään ravintolan 
aukioloaikojen puitteissa. Vapaa pääsy! 
Muistakaa katsastaa myös maanmainio BONK MUSEO.  
Kuva: Matti Pyykkö/ Asmo Hallförs. 

 

Tupsula nurkas pauhata vanhoi sananparssi lähiseurult 29.7. asti 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja ain ko ovi o auk. 
Tupsulan nurkkauksen pienessä ääniteoksessa matkataan kesä- ja heinäkuussa höyryveturin kyydissä ja 

välillä pysähdytään asemalle, missä kuuluttaja kertoo sananlaskujen 
seuraavan teeman. Vakkasuomalaisia sananlaskuja Helmer Winterin 
kirjateoksen mukaan kuullaan Bernhard Crusellin (1775-1838) musiikin 
siivittämänä. Junan kyydissä puksutellaan viisi minuuttia. 
Toteutus: Mikko Rantanen 
Ääninäyttelijät: Raimo Nummela, Mirja Sinisalo ja asemakuuluttaja 
Tarja Aikola. 
Vapaa pääsy. 
 

 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja 
ain ko ovi o auk. Vapa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. 
MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 
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Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen 
vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon 
pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee kiehtovia 
minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten 
vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 

 

 

Kesäteatteri 

Lentävän Lokki  

Suukarintie 2, sisätilassa. Kaupunginlahden rannalla,  
Pakkahuoneen vierassatamasta merelle päin. Katettu ja ilmastoitu tila. 

Liian paksu perhoseksi – ensi-ilta ke 28.6. klo 19 

Draamakomedia inhimillisyydestä, vahvuudesta ja vähän rakkaudestakin 
Sisko Istanmäen suosittu ja palkittu klassikko on kahden kiusatun 
ihmisen rakkaustarina, joka kerrotaan nauruhermoja kutkuttavana 
sovituksena. Näytelmä kertoo hauskasti, mutta myös riipaisevasti 
Kaisun paineista sisäänlämpiävässä kauppiasperheessä ja kylän 
originelleja yksilöitä täynnä olevan väen käsittelyssä. 

Täydellisyyttä ei tässä tarinassa ole ja virheitä tehdään paljon. 
Kaiken pohjalla on kuitenkin kyky antaa anteeksi ja löytää onnea 
arjesta. Jokaisella on ihan oma elämänsä elettävänä. Omalla 
tavallaan. Omilla siivillään. 

Alkuperäistarina: Sisko Istanmäki. Dramatisointi: Miika Muranen. 

Ohjaus: Raija ja Pentti Nokkala. 

Lavastus: Raine Asikainen ja Pentti Nokkala. Puvustus: Mervi Lamminen. 

Mainokset, käsiohjelma ja äänisuunnittelu: Olli Nokkala.  

Valoajot: Raine Asikainen. Ääniajot: Jukka Helova. 

Näytösajat: tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 19, sunnuntaisin klo 15. 
Heinäkuu: ti 4.7., ke 5.7., ti 11.7., ke 12.7., ti 18.7., ke 19.7. ja su 30.7. klo 15 
Elokuu: ke 2.8., su 6.8. klo 15, ti 8.8. ja ke 9.8. klo 19. 

Liput: 20 €/18 € (eläkeläinen, opiskelija, ryhmät). 

Lippuvaraukset ja myynti: 
Uudenkaupungin matkailutoimisto, Rauhankatu 10, puh. 050 420 5333. 
Tämän näytelmän tekijänoikeuksia valvoo Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry. 
Esityspaikka: Lentävän Lokin kesäteatteri, Suukarintie 2, sisätilassa. Kaupunginlahden rannalla, 
Pakkahuoneen vierassatamasta merelle päin. 
Katettu ja ilmastoitu tila meren rannalla. Puffetti ennen esitystä ja väliajalla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pyhämaan Suviteatteri 
Pyhämaantie 1076, Pyhämaa. Esitykset Pyhämaan Nuorisoseurantalon katetulla ulkonäyttämöllä. 

Puhtaana käteen su 2.7. ensi-ilta klo 16.00 
Systeemiä ei voi voittaa - rahaa tulee, vaikka mitä tekisit! 
Erkki Lehtinen on tehnyt elämässään yhden virheen. 
Ilmoittaessaan työttömyydestään viranomaisille, hän on tullut 
ottaneeksi vastaan rahaa, joka ei oikeastaan kuulu hänen 
sosiaaliturvaansa. Sen jälkeen portit ovat auki ja uudet tukimuodot 
valuvat sisään ovista ja ikkunoista. Tilanne saattaa kuulostaa 
kadehdittavalta, mutta pikkuhiljaa kuvaan ovat astuneet niin 
tunnontuskat kuin pelkokin: Mitä jos huijauksesta jää kiinni? Mitä 
tapahtuu, jos vaimo saa tietää? Byrokratian virheitä ei kuitenkaan 
niin vain oikaista, ja lopulta seurausten välttelemiseen vaaditaan epätoivoisia tekoja niin Erkiltä, hänen 
alivuokralaisenaan asuvalta Visa Muikulta kuin asiasta autuaan tietämättömiltä isävainajiltakin. 

Michael Cooneyn farssi, Cash on Delivery, on kiertänyt voittoisasti niin kansainvälisiä kuin suomalaisiakin 
näyttämöitä. Farssi palaa Pyhämaahan railakkaasti, ja Suviteatteri kaikuu tänäkin kesänä itkunaurusta. 
Ohjaajan lauteille palaa farssityöskentelyn armoitettu ajoitusmestari Lauri Ketonen. Suviteatterin lipulla voi 
siis tälläkin kertaa ostaa osansa vauhdista, tuskanhiestä ja tukalista tilanteista. 

Michael Cooney: Puhtaana käteen (Cash on Delivery)  Suomennos: Tiina Puumalainen. 

Ohjaus: Lauri Ketonen. 

Rooleissa: Tuire Erholm, Maiju Friberg, Kirsi Koponen, Matias Kummila, Lasse Marttila, Mimmi Marttila, 
Lea Myllymäki, Mika Sjöblom, Teemu Sjöblom ja Suvi Teeri. 

Tuotanto: Pyhämaan Nuorisoseuran näyttämö 

Seuraavat esitykset: 
ti 4.7. klo 19, to 6.7. klo 19, la 8.7. klo 15, su 9.7. klo 18 
ti 11.7. klo 19, to 13.7. klo 19, la 15.7. klo 15, su 16.7. klo 18 
ti 18.7. klo 19, ke 19.7. klo 19, to 20.7. klo 19, la 22.7. klo 15 ja su 23.7. klo 18 

Liput: Aikuiset (yli 18 vuotta) 17,00 €. Nuoret (7–17 vuotta) 9,00 € 
Ryhmäliput (yli 15 henkilöä): Aikuiset (yli 18 vuotta) 15,00 €. Nuoret (7–17 vuotta) 7,00 €. 
Alle seitsemänvuotiaat lapset pääsevät aikuisen seurassa katsomoon ilmaiseksi. 
Lisätiedot, varaukset ja ryhmämyynti: puh. 0440 345 675 tai suviteatterivaraukset@gmail.com 
 
 

Liikuntaa 
 

Kuntokävelykisa käynnissä 31.8. asti 
Käätyjärven leikkipuisto. Taas on aika lähteä kuntoilemaan 
sekä nauttimaan hyvistä maisemista. Hakametsän 
Asukasyhdistyksen perinteinen kaikille avoin elokuun loppuun 
kestävä kävelykisa on käynissä taas. 
Kierroksen pituus on n. 1,6 kilometriä. 
Eniten suorituksia tehneille on jälleen luvassa mukava palkinto 
kesäkauden päättyessä, joten lähdetään nyt innokkaasti 
tekemään tulosta. Ajatus on, että reitillä kaikki voisivat olla 
ystäviä ja pieni hymy sekä tervehdys voisi olla siivittämässä 
matkaamme, toisi läheistä yhdessä tekemisen iloa. 
Järjestää Hakametsän Asukasyhdistys. https://www.facebook.com/hakametsan.asukasyhdistys 
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Matalan kynnyksen maastopyöräilylenkit sunnuntaisin klo 18-20
Kokoontuminen Pingviinipuistossa, Ruokolanjärven rannalla. Vetäjänä koulutettu 
maastopyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427222. Mukaan voi hyvin lähteä, vaikka ei 
olisi aiempaa kokemusta maastopyöräilystä. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä 
tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus kannattaa valita sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on 
suositeltavaa, esim. ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa 
on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla 
myös oma kattavampi tapaturmavakuutus.  
Lisätietoja: https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 

 
 

Liikunta ja hyvinvointi Ellenin kesäjumpat 
Liikunta ja hyvinvointi Oy Elleni. Lisätietoja http://www.elleni.fi ja ohjaajana 
Johanna Harikkala-Nurmi 050 5643374, jharikkala@hotmail.com.  
Sateella tunnit Ellenin salissa, Ainonkuja 5.  

Kesäjumppa tiistaisin klo 18-19 
Sorvakon rantanurmi, Pakkahuonetta vastapäätä oleva nurmikkokenttä. 
Kesäjumpassa jumpataan auringosta ja liikunnasta nautiskellen; kyykkyjä, 
punnerruksia, vatsarutistuksia, kieroja, tasapainoilua... hyvä musiikki ja hyvä 
fiilis. Sopii monen kuntoisille. Maksullinen.  

Nurmikko Zumba tiistaisin klo 19-20 
Sorvakon rantanurmi, Pakkahuonetta vastapäätä oleva nurmikkokenttä. 
Hyvä hiki & hyvä mieli & lattareita & aurinkoa - Zumba. Tervetuloa mukaan. Maksullinen. 
 
 

Uudenkaupungin Liikuntapalveluiden kesätarjontaa 
Kaikki jumpat ja treenit ovat maksuttomia. Ei ilmoittautumista! Tule mukaan iloitsemaan liikunnasta oman 
kuntosi mukaan. Lisätietoja: Liikunnanohjaaja Anne Hautamäki, p. 040 541 1319 tai 
anne.hautamaki@uusikaupunki.fi 

 

KUNTOJUMPPA maanantaisin 26.6., 3.7. ja 10.7.  klo 15-15.45 
Leijonapuisto, Uusikaupunki. 
Tervetuloa kaikille sopivaan maksuttomalle kuntojumpalle! 
Ota mukaan oma alusta ja juomapullo! 
Ei ilmoittautumista. 

 
 
Ulkokuntosalitreenit klo 9-10 eri paikoissa 
Mukaan oma alusta ja juomapullo. 
Kalanti ke 28.6. klo: 9-10.00 
Lokalahti ke 5.7. klo: 9-10.00 
Uimahalli ke 12.7. klo: 9-10.00 
 

 
Kesän pop-up porrastreenit eri paikoissa 

Maksuttomat porrastreenit, ei ilmoittautumista  
Sorvakon kuntoportaat 
ke 28.6. klo:15-15.45 
ke 12.7. klo:15-15.45 
Pyhämaan kuntoportaat 
ma 3.7. klo: 12-12.45  
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VIRE-LAVIS tanssitaan istuen tai seisten  
torstaisin 29.6., 6.7. ja 13.7. klo 15-15.45 
Pakkahuoneen tori. 
Tervetuloa hyvän musiikkiliikunnan pariin! 
Maksuton tapahtuma, ei ilmoittautumista. 
Tanssikengät jalkaan ja juomapullo mukaan. 
 

 

Puistojooga Myllymäellä torstaina 29.6. klo 18 -19 
Myllymäen puistojooga, Myllyrinne 3, Uusikaupunki. 
Satya jooga järjestää puistojoogaa Myllymäen puistossa, vesitornin hiekka-
alueelta löydät joogapaikalle. Tule aistimaan luonnon rentouttava vaikutus 
joogatessa, luonto joogasalina, maa lattiana, taivas kattona ja linnunlaulu, 
puiden humina taustamusiikkina. Kertamaksu 10 € (käteinen tai pankkikortti), 
voi maksaa myös epassi, edenred, eazybreak tai Smartum liikuntaeduilla. 
Oma juomapullo ja jumppa/joogamatto mukaan. Viltti loppurentoutukseen. 
Lämpimällä säällä joogataan paljain jaloin. Suositellaan kerrospukeutumista 
sään mukaan Sateella ei jooga. Peruuntumisesta ilmoitetaan Satya joogan 
facebookin ja instagramin stooreissa.  
RYT200-Joogaopettaja Satu Ajanko. satu.ajanko@satya.fi  http://www.satyajooga.fi   
 

 
Suviuintia Metsälehdon saunalla tiistaisin klo 18-20 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna sijaitsee makeanveden altaan rannalla Haimiossa. Sauna on tilava ja 
antaa hyvät löylyt! Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja matoilla 
liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan lämmitys 
ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä 
maksua (max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä sunnuntairetkeltä, 
kun varaa mukaan mieleiset eväät. Rannasta löytyy grillipaikka, ja pihapiirissä 
on grillikota. Suviuinti-illat on ihan kaikille avoimia. Lämpimästi tervetuloa nauttimaan suviuinti illoista 
mukavassa porukassa! Osallistuminen terveenä ja oireettomana hyvää käsihygieniaa noudattaen! 
Saunamaksut kesäkaudella: 3 €/hlö 1 €/lapset alle 12 v.  
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 

 

Haimion vapaasaunan suviuintia päivittäin klo 9-22 
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki. Haimioon on matkaa 
noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. Vapaasauna on kaikille avoin ja 
se sijaitsee yleisen uimarannan yhteydessä. Ensimmäinen saunoja 
lämmittää saunan. Lisätietoja: Antti Luotonen puh. 0400 932 338. 
 

Padel Uusikaupunki 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Padel on lähivuosien aikana suuren suosion 
saavuttanut mailapeli, joka on Meksikosta lähtöisin. Laji yhdistää tenniksen ja 
squashin ominaisuuksia luoden äärimmäisen hauskan lajin. Padelia pidetään 
myös maailman sosiaalisimpana lajina ja se on myös nopeiten kasvava 
urheilulaji koko maailmassa. Lisätietoja www.padeluusikaupunki.fi 
 
 

mailto:satu.ajanko@satya.fi
http://www.satyajooga.fi/
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
http://www.padeluusikaupunki.fi/


Sorvakon ulkokoripallokenttä 

Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua upeassa 
ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään kylmäksi. Heitto, layup vai 
donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? Padelkenttien läheisyydessä olevalla uudella 
asfalttipintaisella katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs kori tulossa 
pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa käytössä. 

 
Uudenkaupungin Golfklubi 
Golfintie 2, Uusikaupunki. Hyvän tuulen golfia meren äärellä, täysimittaisella 
kentällä on 18 reikää. Golf on ympäri maailmaa harrastettava suosittu 
ulkoilmapeli, joka on säilynyt samanlaisena jo vuosisatojen ajan. Golf on 
terveellistä. Matalalla sykkeellä tapahtuva liikunta tekee golfista jokaiselle sopivan 
lajin, olipa kuntotasosi millainen tahansa. Verrattuna muihin urheilulajeihin 
loukkaantumisriski on pieni, sillä golfissa ei olla fyysisessä kontaktissa toisiin 
pelaajiin. Lisätietoja ugk@ugk.fi tai https://ugk.fi/ 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, j osta noin kolmannes on umpeenkasvavaa 
rantaluhtaa. Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii 
alueen kokoon nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta 
löytyy laavu ja lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun 
läheiseltä tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta 
on laavulle n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. 
Juolukkatien päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 
1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 
km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä 
sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 

Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden 
tuntumaan seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-
polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut 
esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä 
ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa halutessaan vaativampaa (ei 
esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti on mäkinen ja kulkee osin 
kallion päällä.  

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi 
etsiä digitaalisen tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja 
oppimaan uusia asioita. Etsiminen on osallistujille maksutonta. Piiloleikki 
on yhteisötaiteen ja aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. 
Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-5 
km. Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  
Paperisia karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja 
museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 

mailto:ugk@ugk.fi
https://piiloleikki.fi/


Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen luontopolku. Sen 
pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien varrelta 
(opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- että linnustonsuojelun kannalta 
merkittävä, sillä se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. 
Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä vanhoja ja 
uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut polun 
varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat vuosittain.  
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen saaristoon, 
Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja Lyökintien kääntöpaikoille, 
Pyhämaan kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu myötäpäivään 
tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti on merkitty oranssilla 
ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on merkitty 
nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta toiselle. 
Karttaesitteestä (jaossa matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät 
numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, mielenkiintoiset kohteet ja palvelut. Velhoveden 
tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille aakkosilla ja mastoon aakkosellisin opastein. Pääreitillä 
opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. Opastaulut on varustettu ruutukoodeilla, jotka toimivat 
matkapuhelimen sovelluksella. Ruutukoodista aukeavasta linkistä voit lukea tarinat puhelimestasi. Tarinat 
myös esitteessä. https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

Skeittipuisto-Pumptrack  
Upea skeittiparkki Kaupunginlahden pohjukassa, hienolla 
paikalla lähellä keskustaa ja merta. 
Skeittiparkki on kooltaan 300 neliömetriä ja pumptrack -radan 
koko on noin 1000 neliömetriä. Alueen pumptrack-rata on 
asfalttipintainen ja koostuu maastoon sovitetuista erilaisista 
kaarteista ja kummuista sekä hyppyjä mahdollistavista 
kumpuyhdistelmistä. Rata kulkee myös osittain puiden 
lomassa, mikä lisää viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät harrastamaan 
lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri alueita on mahdollista käyttää ristikkäin jolloin 
reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. 
Skeittipuisto-pumptrack-radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki

Frisbeegolfradat 
Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 

Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf 

Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen 

frisbeegolfliitto 

Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 

Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 

Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 

Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 

Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  

Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki.  

https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
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Tutustu Uudenkaupungin historiaan mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli kännykällä, 
tabletilla tai pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -oppaiden 
avulla voit tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, 
Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven ympäristön historiaan, 
entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin 
tai vaikka käydä kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset 
veistokset ja muistomerkit.  Museo kännykässä -opaste on 
suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Uusin reiteistä 
valmistui kesällä 2022 ja se esittelee Pyhämaan kirkonkylän 
kulttuurikohteita. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki 
verkosta: tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  
Lisätietoa ja linkit oppaisiin löydät myös museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä todellisuutta hyödyntävä UkiAR-
mobiilisovellus on vapaasti ladattavissa GooglePlay ja App Store 
sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa mukavaa omatoimista 
tekemistä, silloin kun itselle parhaiten sopii, yksin, kaksin tai yhdessä 
perheen, kavereiden tai vaikka työ- tai opiskeluporukan kesken. 
Sovelluksessa on tarinoita 14:ssa pisteessä Kaupunginlahden 
rannalla ja keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-
niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka ilmestyy mobiilisovelluksen 
näytölle kartalla näkyvissä tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt 
aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan merellisestä ja historiallisesta 
kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän vielä 
menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia 
Uudenkaupungin museon kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen 
latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

file://///uusfile/osastot/Matkailu/YHTEINEN/TAPAHTUMAT/Tapahtumat2023/tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
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Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja 
sen voit taittaa mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä 
kohteissa on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat 
nyt. Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit tarvittaessa 
noutaa käyttöösi toimistoltamme, Rauhankatu 10 
(Palvelupiste Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on 
saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja 
venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta tästä linkistä. 

 

 

https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf


neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Crusell-viikon konserttilippuja, 
Lentävän Lokin kesäteatterilippuja, Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon 
tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti.  
 

 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 
 
Toimistomme ovat avoinna:  
ma-pe  klo 9.00-16.30  
 

 
Matkailutoimisto avoinna myös lauantaisin 
Kesä- ja elokuussa klo 10-14. 
Heinäkuussa klo 10-15.  
 
 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  
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